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Sema

Oda e Stomatologéve té Kosovés

Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KUVENDI I ODES SE STOMATOLOGEVE T KOSOVES (OSK), né mbéshtetje té Nenit
19, paragrafi 1 me nén-paragrafi 1.1 dhe 1.4 té Ligjit 04/1.-150 pér Odat e Profesionistéve
Shéndetésor, Neni 20, patagrafi 1 me né-paragrafin 1.1 dhe 1.4 t& Statutit t& Odés sé Stomatologéve

té Kosovés, né mbledhjen e rregullt té mbajtur me 06 prill 2022, nxjerté kété:

VENDIM

L MIRATOHET Raporti i punés sé¢ OSKsé pér periudhén njévjecare (prill 2021-mars

2022).

1L MIRATOHET Plani i punés sé OSK-sé pér periudhén prill 2022-mars 2023.

I11. MIRATOHET Projekt buxheti i OSK-sé pér vitin 2022,

V. MIRATOHET Amandamenti pér plotésim-ndryshimin e Rregullores pér
pércaktimin e llojit t€ shkeljeve etike dhe procedurat e mbikéqyerjes etike dhe

profesionale.

V. MIRATOHEN aktet e reja normative t&¢ OSK-sé, si né vijim:
a. Rregullorja pér dhénien e dekoratave t& OSIK-sé dhe
b. Rregullotja pér marketing né OSK.

VI Dr. Shqiprim Bajrami zgjedhet anétar i Komisionit pér Licencim né procesin zgjedhot

té Kuvendit t&€ OSK-sé me votim té drejtpérdrejté.
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VIL  MIRATOHET formalisht Opinioni/Udhézimet profesional i Késhillit té Ekspertéve
Profesional mbi arritjen e kompetencés sé doktorit té stomatologjisé pér dhénien e
shérbimeve specifike stomatologjike nga implantologjia dhe ortodencia né sektorin
privat.

VIII.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit té tij nga Kuvendi i OSK-sé.

Prishting, 06 prill 2022 Kryetari 1 OSK-s
Prof.Dr. Blerim
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